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Forslag om endringer i ekteskapsloven mv. - Høringsuttalelse

Den Norske Israelsmisjon takker for invitasjonen til å avgi høring til "Forslag til endringer i
ekteskapsloven mv."
Vi ønsker med dette å avgi følgende uttalelse:

Forslag til "Felles ekteskapslov for likekjønnede og ulikekjønnede par" bør avvises av
følgende grunner:

1. Forslaget er i strid med Statens verdiparagraf (Grunnlovens § 2) som sier at den
evangelisk-lutherske lære er Statens religion.
Ifølge kristen etikk er ekteskapet en institusjon for å ordne samlivet mellom en mann
og en kvinne, og slik sikre re-produksjon. Det er overveiende konsensus i den
verdensvide kirke at likestilling av homofilt og heterofilt samliv er i strid med den
kristne lære om ekteskapet.

2. "Felles ekteskapslov for likekjønnede og ulikekjønnede par" vil medføre dyptgripende
endringer i samfunnsstrukturen med uante konsekvenser.
Det monogame ekteskapet, og familien som bygges på dette, har vært ansett som det
bærende element og den grunnleggende kjerne i samfunnet. Endringer på dette
området vil innebære en trussel mot hele samfunnsstrukturen. Homofiles mulighet til å
ha meningsfulle og fullverdige liv må derfor ivaretas på andre måter enn ved å
omdefinere ekteskapsbegrepet.

3. Forslaget innebærer uklarhet i forhold til barns rettigheter og oppvekstvilkår.
Den biologiske lov har ordnet virkeligheten slik at alle barn har en mor og en far som
det ideelle utgangspunkt. Vi mener at det monogame ekteskap gir barn best
oppvekstvilkår og sikrer barna sunne mannlige og kvinnelige rollemodeller. Vi er
derfor imot adopsjonsrett og assistert befruktning for homofile/lesbiske. En rekke
spørsmål og konsekvenser knyttet til barns rettigheter og oppvekstvilkår i likekjønnede
parforhold er ikke tilstrekkelig vurdert.

4. Flere forhold i tilknytning til lovforslaget er svært dårlig utredet og konsekvensene
ikke vurdert tilstrekkelig. Vi mener at en så dyptgripende endring av
samfunnsstrukturen og et så klart og lettvint brudd med vår jødisk-kristne tradisjon



krever en langt bedre begrunnelse og en grundigere utredning og lovforarbeid. Det vil
være et uforsvarlig sjansespill dersom departementets forslag til endringer skulle bli
vedtatt.
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